РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.11.2022 № 39                                                                                с.Ребриха

Об избрании на должность  главы муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края

В  соответствии  со  статьей 36 Устава  муниципального  образования Ребрихинский район Алтайского края, статьей  30 Регламента Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края, на основании протокола  № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «О результатах тайного голосования по избранию на должность главы муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Избрать  на должность главы  муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края  Шлаузер Людмилу Владимировну на срок полномочий 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»,  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Председатель районного
Совета народных депутатов	                                                  	Н.Н. Странцов